2017-18 Rotary International District 2790 Youth Exchange Committee

平成２９年１０月１１日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ 会長・幹事・青少年関係委員長 各位

ガバナー              寺嶋 哲生

青少年交換委員会 委員長  三神 秀樹

青少年交換留学生の追加募集について

爽涼の候、 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は、青少年交

換プログラムに対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標題の件、先般の２０１７－１８年度派遣候補生選考会で長期２名、短期２名の合計

４名が合格をいたしましたが、今回の派遣については委員会で協議をした結果、更に

若干名を募集することになりました。

 希望者がいらっしゃる様であれば、１０月末日までに志願書を地区青少年交換委員

会宛に提出してください。

 選考会の日程等詳細については、別途連絡いたします。

 尚、ご質問やご不明な点は地区青少年交換委員会までお問い合わせくださいます

様、宜しくお願い申し上げます。

 ＊志願書の書式は下記 URLよりダウンロードしてください。

    地区 HP ＞ 委員会 ＞ 青少年交換委員会 ＞ 資料書式ダウンロード

http://www.rid2790.jp/2017/iinkai/seihoushi.html

 ＊委員会メールアドレスは、 rid2790yec@gmail.com です。

以上

http://www.rid2790.jp/2017/iinkai/seihoushi.html
mailto:rid2790yec@gmail.com